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Royal Queens Seeds - White Widow
Automatic

Cena 95,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Opakowanie 3, 5, 10, 100 szt

Zawartość THC 14%

Czas kwitnienia 7 - 8 tygodni

Przeznaczenie Outdoor, Indoor

Genetyka White Widow x ruderalis

Wysokość 40 - 80 cm Indoor / 50 - 110 cm Outdoor

Plon 400 - 450 gr/m2 Indoor / 190 - 240
gr/roślina Outdoor

Typ Sativa 40% Indica 40% Ruderalis 20%

Feminizowane Tak

Opis produktu
Wersja auto, bardzo podobna do swojej feminizowanej siostry

Tak jak tradycyjna odmiana White Widow, nasza odmiana ma szerokie, ciemnozielone liście i jest oszroniona żywicą.
Automatycznie kwitnąca White Widow wiernie odzwierciedla swoją klasyczną siostrę, ale w przeciwieństwie do niej, jej
uprawa, od wysiania do zbiorów, zajmuje jedyne 75 dni. Jedynymi prawdziwymi różnicami między dwoma roślinami jest
automatyczne kwitnienie, mniejszy rozmiar i lekko bardziej fizyczne upalenie.

Buds, pomimo swojej hybrydowej genetyki mają zdecydowanie wygląd i efekt Indica. Automatycznie kwitnąca White
Widow ma słodko-kwaśny, cytrusowy aromat i smak, podobny, lecz nie tak silny, jak u tradycyjnej White Widow. Odmiana ta
była hodowana przez kilka lat w celu zapewnienia stabilności genetycznej. W uprawie indoor wyrośnie na około 50cm, przy
większych roślinach, może osiągnąć do 110cm. Jej zbiory są całkiem dobre, jak na automatycznie kwitnąca odmianę, co
oznacza produkcję około 190 do 240 gram z rośliny, w zależności od warunków.

 

Treści zawarte powyżej mają charakter jedynie informacyjny. Opisy oraz zdjęcia pochodzą z powszechnie dostępnej strony
Producenta. Zorientuj się czy posiadanie lub inne czynności związane z nasionami konopi są legalne w Twoim kraju. Nie
odpowiadamy za niewłaściwe i niezgodne z prawem wykorzystanie nasion z naszej oferty.
 

Nasiona marihuany sprzedajemy w celach kolekcjonerskich. 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Opakowanie: 3 nasionka , 5 nasionek , 10 nasionek , 100 nasionek
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